
 
ΘΕΜΑ: «Επανακαθορισμός της Σχολικής Περιφέρειας των: 1ου ΝΓ Αυλώνα & 2ου ΝΓ 

Αυλώνα , Δ. Ωρωπού» 

Στα Γλυκά Νερά και στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής,  

σήμερα 23-02-2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00, ο  Διευθυντής Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

Έχοντας Υπόψη: 

1.  το ΠΔ 79/2017 (ΦΕΚ 109/τ.Α΄/1-8-2017), «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων 

και δημοτικών σχολείων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Την αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπ. Απόφαση «Καθορισμός  των 

ειδικότερων  καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων Διδασκόντων» 

(ΦΕΚ 1340/τΒ/16-10-2002) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την αρ. 40023/Υ1/9-

3-2018 (ΦΕΚ 867/τ.Β΄/12-3-18) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

3. Την Υ.Α. 66981/Δ1/27-04-2018 (ΦΕΚ 1586/Β΄/08-05-2018) με θέμα «Ορισμός Δήμων 

εφαρμογής δίχρονης προσχολικής εκπαίδευσης από το σχολικό έτος 2018-2019» 

4. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.2.1/121/17-02-2021 έγγραφο του 2ου  Νηπιαγωγείου Αυλώνα  

5. Το με αριθμ. πρωτ. 19/17-02-2021 έγγραφο του 1ου  Νηπιαγωγείου Αυλώνα  

6. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.2.1/136/22-02-2021 έγγραφο του 2ου  Νηπιαγωγείου Αυλώνα 

 

Αποφασίζουμε: 

 Τον επανακαθορισμό της Σχολικής Περιφέρειας των: 1ου ΝΓ Αυλώνα και του 2ου ΝΓ 

Αυλώνα,  Δ. Ωρωπού ως εξής: 

 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση :    Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη:   15354, Γλυκά Νερά 
Ιστοσελίδα: http://dipe-anatol.att.sch.gr  
e-mail: mail@dipe-anatol.att.sch.gr  
Πληροφορίες:   Ε. Δαγαρτζίκα 
Τηλέφωνο:    210 6617456  
 Fax:               210 6618440 

 απο 

Γλυκά Νερά, 23-02-2021 
Αρ. Πρωτ.: Φ.4.1/4171 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

http://dipe-anatol.att.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΜΨΥ46ΜΤΛΗ-Υ6Ω



 2 

Όρια 1ου Νηπιαγωγείου Αυλώνα: 

ΠΑΝΩ ΧΩΡΙΟ: Μεγάλου Αλεξάνδρου (ζυγοί αριθμοί), Φερραίου Ρήγα, Λιάπη Κ., Δαβρή 

Δημητρίου, Κόσμου Λεωνίδα, Κύπρου, Αγίας Τριάδος, Διάκου Αθανασίου, Μπουγέση Σταμ., 

Αγίου Ανδρέα, Παπαφλέσσα, Μουρούζη, Αγίου Αντωνίου, Αγίου Δημητρίου, Αγίου 

Γεωργίου, Λέκκα Γ., 28ης Οκτωβρίου, Παπακωνσταντίνου Δ., Πολυτεχνείου, Μυτάκη Γ., 

Λέκκα Α., Λέκκα Α.Δ., Μακεδονίας, Σαμπάνη Περικλή 

 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟ: Λεωφόρος Αθηνών-Χαλκίδος (Αυλώνα-Οινοφύτων) από τη βόρεια είσοδο του 

χωριού ως τη συμβολή με τη Ναυάρχου Ηλιοπούλου, Πολυτεχνείου, Θέση Ρέντα, Αγίου 

Θωμά, πάροδος Αγίου Θωμά, Παπαϊωάννου Μ., Μερκούρη Μελίνας, Εθνικής Αντιστάσεως 

(Βασιλίσσης Σοφίας), Καζαντζάκη Νίκου, Κουλουφάκου, Λέκκα Ιωάννη, Ελύτη Οδυσσέα, 

Συκαμίνου, Ωρωπού, Μωραΐτη, Αγίου Στεργίου, Ροκάνη, Περιφερειακή οδός ΕΥΔΑΠ, 

Ναυάρχου Ηλιοπούλου (μονοί αριθμοί), Σολωμού (μονοί αριθμοί) 

Όρια 2ου Νηπιαγωγείου Αυλώνα: 

ΠΑΝΩ ΧΩΡΙΟ: Μεγάλου Αλεξάνδρου (μονοί αριθμοί), Λιάκουρη Γ., Καποδίστρια Ιωάννη, 

Διάκου Σπύρου, Σιδέρη Α.  

 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟ: Λεωφόρος Αθηνών-Χαλκίδος από την νότια είσοδο του χωριού ως τη 

συμβολή με τη Ναυάρχου Ηλιοπούλου, Ιωαννίνων, Μπεζεριάνου, Μαγγίνα Γεωργίου, 

Ρίτσου Γιάννη, Σαρακατσαναίων, Γοργοποτάμου, Κωνσταντινόπουλου Ι., Σεφέρη, Κούρτεση 

Α., Σιδέρη Α., Αγίου Σπυρίδωνος, Ομήρου, Μαρκοπούλου, Τόλια Ι., Αναπαύσεως, 

Πνευματικού Κέντρου, Μπουγέση Στ., Ναυάρχου Ηλιοπούλου (ζυγοί αριθμοί), Σολωμού 

(ζυγοί αριθμοί) και τον οικισμό Ασπροχώρι. 

                                                                    
                                                                 Ο Δ/ντής Π.Ε. Ανατ. Αττικής 

 
                                                                    Τ.Σ.Υ. 

 
                                                                                            Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 
 
Κοιν.: 

1. Δ. Ωρωπού 
2. 5

Ο
 ΠΕΚΕΣ 

3. 1
Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 

4. 2
Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 

5. ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ Δ/ΝΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΜΨΥ46ΜΤΛΗ-Υ6Ω


		2021-02-23T15:38:37+0200
	Athens




